www.palmital.sp.gov.br

Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS E RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO FINAL

-CONCURSO PÚBLICO N. 01/2018-

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PALMITAL, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal, em observância ao

princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de

Direito,

I. TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação dos Resultados Finais e respectiva Classificação Final do Concurso Público

n. 01/2018, conforme anexo único do presente Edital.

1.1. Na hipótese de igualdade na classificação, terá preferência, sucessivamente, o candidato que tiver maior

idade, respeitando-se o Estatuto do Idoso e considerando-se dia, mês e ano, conforme explicitado no item 7.1.

–I - do Edital de Concurso Público n. 01/2018.

II. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 8 e subitens e modelo no Anexo III do Edital de

Concurso Público n. 01/2018, o prazo para interposição de Recursos contra os Resultados Finais e Classificação

Final será até 12/12/18, nos dias de expediente municipal, e deverão ser protocolados na Prefeitura Municipal de

Palmital/SP, no horário das 09:00 às 14:00 horas, sendo encaminhado à executora do certame, para análise e

manifestação a propósito do arguido.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente

Edital.

Palmital/SP, 07 de dezembro de 2018.

JOSÉ ROBERTO RONQUI

Prefeito Municipal

Comissão Especial do Concurso Público:

SUELLEN DE LOURDES CONSONI DA SILVA

Presidente

ANELIZA CRISTINA TONELLO

Membro

 REGINALDO APARECIDO DIAS

Membro

                       www.palmital.sp.gov.br

Página 2
Legenda:
P1 –Pontuação obtida nas questões de Matemática (para Auxiliar Bucal PSF/ESF) ou Pontuação obtida nas questões de Políticas Públicas

(Médico PSF/ESF e Odontólogo PSF/ESF) – Valor unitário: 2,00 (dois pontos);
P2 –Pontuação obtida nas questões de Língua Portuguesa – Valor unitário: 3,00 (três pontos);
P3 –Pontuação obtida nas questões de conhecimentos específicos do emprego – Valor unitário: 4,00 (quatro pontos);

ANEXO ÚNICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS E RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO FINAL
CONCURSO PÚBLICO N. 01/2018

Emprego Público: AUXILIAR BUCAL PSF/ESF – CÓDIGO: 01

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG Data de Nascimento

Pontuação: Prova

Escrita
NOTA

DA PROVA

ESCRITA P1 P2 P3

1.  000483 MONICA ALVES DE SOUSA 40.237.464-2 10 03 1987 10,00 18,00 56,00 84,00

2.  000158 VALERIA APARECIDA DE OLIVEIRA 34.875.620-3 23 07 1984 8,00 15,00 56,00 79,00

3.  000213 VIVIANE CRISTINA CALEGARI MAZO 41.546.694-5 03 02 1983 0,00 18,00 60,00 78,00

4.  001177 ANGELICA DE JESUS LADEIRA 26.735.801-5 20 10 1972 6,00 12,00 48,00 66,00

5.  000419 VANDERLEIA GAZOLA 26.154.391-X 20 01 1978 6,00 12,00 48,00 66,00

6.  000531 PABLA CAMARGO 33.793.262-1 06 12 1979 2,00 12,00 52,00 66,00

7.  000368 JAQUELINE DE FATIMA VAZ SAMPAIO 34.978.845-5 08 12 1987 0,00 18,00 48,00 66,00

8.  000627 ELZA DE JESUS RODRIGUES DA SILVA 20.360.113-0 11 07 1971 6,00 15,00 44,00 65,00

9.  000160 ANA PAULA MARTINS NOGUEIRA 47.526.388-1 24 08 1990 2,00 15,00 48,00 65,00

10.  000131 NATHALIA DA SILVA MELO 47.583.793-9 13 11 1991 2,00 15,00 48,00 65,00

11.  000297 SOLANGE GOMES ALVES 34.170.335 15 10 1976 0,00 15,00 48,00 63,00

12.  000679 LENITA DE OLIVEIRA PELOGI 45.780.405-1 19 09 1989 4,00 9,00 48,00 61,00

13.  000375 LAIS ROBERTA DE OLIVEIRA 48.614.164-0 02 06 1992 2,00 9,00 44,00 55,00

14.
000247

MARIA EUGENIA ZORRER FRANCO DE

MELO
33.405.142-3 01 05 1981 2,00 12,00 40,00 54,00

15.  000049 LUCILENE DE SOUZA DAMACENO 27.896.977-X 17 04 1979 2,00 9,00 40,00 51,00

Emprego Público: MÉDICO PSF/ESF – CÓDIGO: 02

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG Data de Nascimento

Pontuação: Prova

Escrita
NOTA

DA PROVA

ESCRITA P1 P2 P3

1.  000617 GERALDO GIANNETTA JUNIOR 48.794.614-5 19 05 1993 6,00 30,00 44,00 80,00

2.  000401 EDUARDO BARHUM BADIN 48.493.223-8 04 04 1992 6,00 21,00 52,00 79,00

3.  000576 JULIANA ORLANDI FADEL 39.796.885-1 20 07 1993 2,00 24,00 48,00 74,00

4.  000503 GIULIA CIAVOLELLA DI RUSSO 38.415.900-X 01 05 1993 4,00 24,00 44,00 72,00

5.  000534 FERNANDO SOUZA LIMA BENEZ 23.604.169-1 06 06 1975 6,00 27,00 36,00 69,00

6.  000936 LARISSA PIRES PEREIRA 43.977.085-3 25 08 1988 4,00 21,00 44,00 69,00

7.  000982 LARITZA SELEMA ALVAREZ G006522-Y 08 02 1987 8,00 24,00 36,00 68,00

8.  000003 MARIA CAROLINA PAYAO DE ALMEIDA 44.323.992-7 08 10 1986 4,00 27,00 36,00 67,00

9.  000746 KARINA JULIAO PEREIRA DE CARVALHO 44.054.967-X 12 06 1989 2,00 24,00 40,00 66,00

10.  001142 PAULA IARA DE SOUZA 48.186.680-2 12 09 1992 4,00 18,00 44,00 66,00

11.  000618 RAQUEL BENVENUTTI DEMARCH 32.650.210-1 23 09 1985 6,00 24,00 32,00 62,00

12.  000548 RODRIGO GUEVARA DUARTE 42.078.742-2 08 09 1983 8,00 24,00 24,00 56,00

Emprego Público: ODONTÓLOGO – CÓDIGO: 03

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG Data de Nascimento

Pontuação: Prova

Escrita
NOTA

DA PROVA

ESCRITA P1 P2 P3

1.  001026 JOSE ALESSANDRO DA SILVA 33.809.304-1 26 05 1980 10,00 30,00 52,00 92,00

2.  000377 HELOISA DOMICIANO MARQUES 48.768.314-6 13 07 1993 10,00 27,00 40,00 77,00

3.  000381 OTAVIO HENRIQUE KLEY VAZZI 5.772.208-8 04 10 1974 8,00 24,00 44,00 76,00

4.  000664 JESSICA PATTA CARDOSO 47.402.424-6 30 05 1991 10,00 21,00 36,00 67,00

5.  001187 ALYNE BEGOSSO BEVILACQUA SIMIONI 40.571.360-5 20 04 1987 4,00 21,00 40,00 65,00

6.
000710

ANA CAROLINA BERNARDES MACHADO

FERNANDES
46.361.035-0 07 09 1989 8,00 21,00 32,00 61,00

7.  000598 JULIANA ALVES GONZALEZ 19.783.211-8 20 02 1977 10,00 21,00 28,00 59,00

8.  001004 MARISTELA CORAZZINA 7.599.116-0 17 01 1961 8,00 12,00 36,00 56,00

9.  001032 LUCAS HENRIQUE DA SILVA DALA POLA 48.808.578-0 02 09 1992 6,00 12,00 32,00 50,00